
Šestajovické maminky jsou na facebooku! 

 

Naše obec je velmi mladá. Poslední statistika sčítání lidu odhalila, že věkový 

průměr v naší obci je 35 let. Zhruba 51% obyvatel jsou pak ženy. Už jen to vám 

napoví, že maminek na rodičovské dovolené tu je více než dost! 

„Bohužel nám zde chybí zázemí mateřského centra, nicméně i tak je mnoho 

možností, jak se seznámit a setkávat“, tvrdí Zuzana Hanušová, zastupitelka naší 

obce a také maminka na rodičovské dovolené. „O možnosti zřízení mateřského 

centra jsme se již zajímaly a pánové ve vedení obce jsou v tomto směru velmi 

vstřícní. Žel nám pro něj chybí vhodné prostory“, dodává.  

Maminky to ale nevzdávají, a tak vznikla alespoň facebooková skupina těch, 

které se setkají klidně jen na pískovišti. „Mít prostory, kde by jsme se mohly 

setkávat, by bylo fajn. Ale nejsou a tak musíme být kreativnější. Je nás hodně, 

co si sebou do termosky vezmou kávu či čaj a setkáme se jen tak, venku. Musíte 

tam však dorazit ve správnou dobu, abyste tam někoho potkali“, dodává Pavla 

Šímová, maminka ročního Patrika a zakladatelka této skupiny. To byl jeden 

z důvodů, proč ji založila. Zkrátka a dobře, abychom se my, maminky, sešly 

ve správnou dobu na správném místě! 

Takže neváhejte a přidejte se k nám na Facebooku: Maminky Šestajovice 

a blízké okolí 

 

 


